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① このアレルギー情報項目は、食品表示法で表示が義務付けられている８品目と、 ⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)

表示が推奨されている　20品目を表示しています。 ⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。 ⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

③ 「▲印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。 ⑨ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。

④ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。

⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意下さい。
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鯛焼き

宇治抹茶あずき鯛焼き 269 3.9 8.5 44.9 0.8 ● ● ● ●

あずき鯛焼き 241 4.9 3.4 48.9 0.7 ● ● ● ●

クリーム鯛焼き 279 3.8 12.6 37.6 0.7 ● ● ● ●

★ 冷やし クリーム鯛焼き 305 3.8 11.2 47.3 0.3 ● ● ●

★ 冷やし 瀬戸内レモンクリーム鯛焼き 272 2.6 7.7 48.2 0.4 ● ● ●

ドリンク

アイスコーヒー 5 0.3 0.0 1.0 0.0

BOSSアイスコーヒー 8 0.4 0.0 2.0 0.1

アイスティ 6 0.1 0.0 1.5 0.1

ウーロン茶 2 0.0 0.0 0.4 0.0

ジンジャーエール 84 0.0 0.0 21.0 0.0

ペプシ コーラ 98 0.0 0.0 24.5 0.0

ペプシ ゼロ 2 0.0 0.0 0.4 0.1

メロンソーダ 99 0.0 0.0 24.9 0.0

セブンアップ 103 0.0 0.0 25.7 0.1

りんごジュース 98 0.2 0.4 23.7 0.0 ●

ホットコーヒー 3 0.2 0.0 0.6 0.0

別添品

ガムシロップ 25 0.0 0.0 6.3 0.0

シュガーパック 12 0.0 0.0 3.0 0.0

ミルクパック 16 0.2 1.6 0.3 0.0 ● ●

レモンリキッド 1 0.0 0.0 0.2 0.0
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商品名

特定原材料（8品目）栄養成分情報

更新日:2025.06.25【鯛吉】　栄養成分・アレルギー情報一覧

特定原材料に準ずるもの（20品目）


